ESTADO DO CEARÁ ?emanante

PFLEFEITI.JR_A. MOLJNTICIPALI. LEt 5

]E ItIE I 1[ 811t4, L.F. L.

''44f isdP1016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA EDUCAÇÃO E DESPORTO,
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Setor de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de jicitagão cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS PÚBLICAS E REPARTIÇÕES DE
SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo adniinistrativo de licitação, nà modalidade
PREGÃO ELET6NICO N° 0208.01/2024, para que produza os efeitos legais e juOdicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. KAYAMA DO BRASIL INDÚSTRIA COMÉRCIO
LTDA, CNPJ n° 07.228.290/0001-74, que venceu o LOTE 01 com valor global de R$
750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 16 DE OUTUBRO DE 2024.

ALCIDES LEITE DA ILVA NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETARIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

OBER PINHEIRO DE LIMA
ORDENADO E DESPESAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260